EX
REPUBLIQUE
FRANCAISE
Liberté

Egalité
Fratermité

FRANCE

EDUCATION

INTERNATIONAL

DELF
DALF

GAEL

Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

/Centre : 216006 Sousse (TUNISIE)

Session : 202312T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat

216006230197

Numeéro candidat

216006230293

216006230295

216006230194

216006230290

216006230263

216006230291

216006230218

216006230201

216006230254

216006230238

216006230205

216006230308

216006230275

216006230192

216006229775

216006230215

216006230249

216006230269

216006230183

216006230266

216006230237

216006230216

216006230305

216006230231

216006230301

216006230273

216006230302

216006230198

216006230185

216006230208

Seuls les résultats entiérement saisis apparaissent dans ce tableh

La mention "non admis” inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance

25 février 1989

Date de naissance
18 octobre 2000

21 décembre 2002
26 mars 1980

14 octobre 2002

01 juin 1996

06 septembre 2000
30 avril 2001

30 mars 1993

18 aolit 1999

19 septembre 1998
06 janvier 2004

16 mai 1999

20 mai 1993

15 mars 1971

03 aolit 2000

17 novembre 1998
28 novembre 1998
24 octobre 2000

15 mai 2005

27 janvier 2000

21 aolt 1998

25 novembre 1999
08 juin 2002

01 octobre 2000
09 novembre 1999
29 mai 1979

14 juillet 1999

07 mai 2004

06 décembre 1990

16 novembre 1999

Examen

B1

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat

Admis-e

Résultat
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e

Admis-e

Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Page 1 sur 3



Numéro candidat

216006230207

216006230276

216006230226

216006230310

216006230199

216006230319

216006230180

216006230206

216006230214

216006230264

216006230195

216006230234

216006230280

216006230312

216006230196

216006230320

216006230260

216006230187

216006230316

216006230286

216006230202

216006230285

216006230298

216006230268

216006230217

216006230314

216006230303

216006230193

216006230284

216006230297

216006230233

216006230299

216006230306

216006230300

216006230289

216006230313

216006230221

216006230292

216006230277

216006230281

216006230191

216006230212

Date de naissance

10 février 1994

13 novembre 2001
19 juillet 2000

02 mai 1997

05 septembre 1998
12 décembre 1999
20 ao(t 1991

18 mai 2003

16 mai 1999

29 septembre 2002
21 juillet 1990

04 septembre 1999
03 juillet 2001

31 mai 1999

19 novembre 1992
06 mars 2000

25 septembre 1998
17 mai 1976

30 décembre 1996
16 avril 2000

19 juillet 1968

05 décembre 1997
12 mai 2000

08 mars 1997

10 septembre 1999
17 juin 1998

22 décembre 2002
01 avril 1978

27 février 1999

03 septembre 2002
24 juin 1999

28 mars 2000

10 juillet 2001

08 novembre 1999
26 aolt 1998

16 septembre 1997
15 aolit 1998

19 juillet 2003

17 mai 2002

06 juillet 1998

26 mars 1993

17 octobre 1997

Examen
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

B2

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Page 2 sur 3



Numéro candidat
216006230203
216006230255
216006230232
216006230283
216006216473
216006230282
216006230265
216006230186
216006230279
216006230271
216006230287
216006230304
216006230315
216006230288
216006230278
216006230311
216006230204
216006230267
216006230307
216006230309
216006230224
216006230296
216006230317
216006230182
216006230223
216006230188
216006230272
216006230294
216006230181
216006230274

216006230250

Numeéro candidat
216006230270
216006230184

216006230200

Date de naissance
13 mai 2002

04 janvier 2000

07 avril 2000

27 mai 1999

22 aolt 2005

03 avril 1999

13 mai 1998

09 janvier 1988

23 avril 2000

30 novembre 1993
22 mars 1999

14 février 1997

24 septembre 1996
21 mai 2001

27 aolt 1998

13 janvier 2000

19 janvier 2006

08 novembre 2000
23 octobre 2000
12 janvier 2000

17 aolit 1998

08 décembre 2000
29 novembre 1999
20 mars 2001

26 mai 2001

11 décembre 1980
30 juillet 1994

17 avril 1998

09 janvier 1996

14 mai 1987

24 décembre 1997

Date de naissance
01 février 2001
09 septembre 1999

08 janvier 1996

Examen

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

Examen

Cc1

Cc1

Cc1

Résultat ‘
Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e

Non admis-e

Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e
Admis-e ‘
Admis-e
Admis-e ‘

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Page 3 sur 3



