





Votre assistant pour le DELF-DALF

Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre: 216006 Sousse (TUNISIE)

Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau. La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Session: 202312T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216006230197	25 février 1989	B1	Admis-e
Nove from an addate	Data da maissance	Evamon	Dásultat
Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216006230293	18 octobre 2000	B2	Non admis-e
216006230295	21 décembre 2002	B2	Non admis-e
216006230194	26 mars 1980	B2	Admis-e
216006230290	14 octobre 2002	B2	Non admis-e
216006230263	01 juin 1996	B2	Non admis-e
216006230291	06 septembre 2000	B2	Admis-e
216006230218	30 avril 2001	B2	Admis-e
216006230201 216006230254	30 mars 1993 18 août 1999	B2	Admis a
	19 septembre 1998	B2 B2	Admis-e
216006230238 216006230205	06 janvier 2004	B2	Non admis-e Admis-e
216006230308	16 mai 1999	B2	Admis-e
216006230275	20 mai 1993	B2	Non admis-e
216006230192	15 mars 1971	B2	Admis-e
216006229775	03 août 2000	B2	Admis-e
216006230215	17 novembre 1998	B2	Admis-e
216006230249	28 novembre 1998	B2	Admis-e
216006230269	24 octobre 2000	B2	Admis-e
216006230183	15 mai 2005	B2	Admis-e
216006230266	27 janvier 2000	B2	Admis-e
216006230237	21 août 1998	B2	Admis-e
216006230216	25 novembre 1999	B2	Admis-e
216006230305	08 juin 2002	B2	Non admis-e
216006230231	01 octobre 2000	B2	Admis-e
216006230301	09 novembre 1999	B2	Admis-e
216006230273	29 mai 1979	B2	Admis-e
216006230302	14 juillet 1999	B2	Non admis-e
216006230198	07 mai 2004	B2	Admis-e
216006230185	06 décembre 1990	B2	Admis-e
216006230208	16 novembre 1999	В2	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216006230207	10 février 1994	B2	Admis-e
216006230276	13 novembre 2001	B2	Non admis-e
216006230226	19 juillet 2000	B2	Admis-e
216006230310	02 mai 1997	B2	Non admis-e
216006230199	05 septembre 1998	B2	Admis-e
216006230319	12 décembre 1999	B2	Admis-e
216006230180	20 août 1991	B2	Admis-e
216006230206	18 mai 2003	B2	Admis-e
216006230214	16 mai 1999	B2	Non admis-e
216006230264	29 septembre 2002	B2	Non admis-e
216006230195	21 juillet 1990	B2	Admis-e
216006230234	04 septembre 1999	B2	Non admis-e
216006230280	03 juillet 2001	B2	Non admis-e
216006230312	31 mai 1999	B2	Non admis-e
216006230196	19 novembre 1992	B2	Admis-e
216006230320	06 mars 2000	B2	Admis-e
216006230260	25 septembre 1998	B2	Admis-e
216006230187	17 mai 1976	B2	Admis-e
216006230316	30 décembre 1996	B2	Non admis-e
216006230286	16 avril 2000	B2	Admis-e
216006230202	19 juillet 1968	B2	Non admis-e
216006230285	05 décembre 1997	B2	Admis-e
216006230298	12 mai 2000	B2	Non admis-e
216006230268	08 mars 1997	B2	Non admis-e
216006230217	10 septembre 1999	B2	Admis-e
216006230314	17 juin 1998	B2	Admis-e
216006230303	22 décembre 2002	B2	Admis-e
216006230193	01 avril 1978	B2	Admis-e
216006230284	27 février 1999	B2	Non admis-e
216006230297	03 septembre 2002	B2	Admis-e
216006230233	24 juin 1999	B2	Non admis-e
216006230299	28 mars 2000	B2	Admis-e
216006230306	10 juillet 2001	B2	Non admis-e
216006230300	08 novembre 1999	B2	Admis-e
216006230289	26 août 1998	B2	Admis-e
216006230313	16 septembre 1997	B2	Admis-e
216006230221	15 août 1998	B2	Admis-e
216006230292	19 juillet 2003	B2	Admis-e
216006230277	17 mai 2002	B2	Non admis-e
216006230281	06 juillet 1998	B2	Admis-e
216006230191	26 mars 1993	B2	Admis-e
216006230212	17 octobre 1997	B2	Admis-e

Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216006230203	13 mai 2002	B2	Admis-e
216006230255	04 janvier 2000	B2	Admis-e
216006230232	07 avril 2000	B2	Admis-e
216006230283	27 mai 1999	B2	Non admis-e
216006216473	22 août 2005	B2	Admis-e
216006230282	03 avril 1999	B2	Admis-e
216006230265	13 mai 1998	B2	Admis-e
216006230186	09 janvier 1988	B2	Admis-e
216006230279	23 avril 2000	B2	Admis-e
216006230271	30 novembre 1993	B2	Admis-e
216006230287	22 mars 1999	B2	Admis-e
216006230304	14 février 1997	B2	Admis-e
216006230315	24 septembre 1996	B2	Admis-e
216006230288	21 mai 2001	B2	Non admis-e
216006230278	27 août 1998	B2	Non admis-e
216006230311	13 janvier 2000	B2	Non admis-e
216006230204	19 janvier 2006	B2	Admis-e
216006230267	08 novembre 2000	B2	Admis-e
216006230307	23 octobre 2000	B2	Admis-e
216006230309	12 janvier 2000	B2	Non admis-e
216006230224	17 août 1998	B2	Admis-e
216006230296	08 décembre 2000	B2	Admis-e
216006230317	29 novembre 1999	B2	Non admis-e
216006230182	20 mars 2001	B2	Admis-e
216006230223	26 mai 2001	B2	Admis-e
216006230188	11 décembre 1980	B2	Admis-e
216006230272	30 juillet 1994	B2	Admis-e
216006230294	17 avril 1998	B2	Admis-e
216006230181	09 janvier 1996	B2	Admis-e
216006230274	14 mai 1987	B2	Admis-e
216006230250	24 décembre 1997	B2	Admis-e
Numéro candidat	Date de naissance	Examen	Résultat
216006230270	01 février 2001	C1	Admis-e
216006230184	09 septembre 1999	C1	Admis-e
216006230200	08 janvier 1996	C1	Admis-e